[ata

HanmeHoBaHue NPUHATUA K VHB. HOMeEp
yyeTy

KommyTartop

ceTeBol 8 - 14.05.2014 9-0003451

NMOPTOBbIN

KommyTartop

CeTeBON 8 - 14.05.2014 9-0003449

NOpPTOBbIN

KommyTartop

ceTeBOW 8 - 14.05.2014 9-0003398

NOpPTOBbINA

Be6-Kamepa X-  25.11.2016

Game,XW-70B 9-0012066

OnuncaHne cocTosHUA

MonoMK: BbIXO/ U3 CTPOS M/aThl B
CNeACTBIN KOPOTKOIO 3aMblKaHWs
3/1EKTPO3HEPT UM, 3aMYacTy 41
[laHHOW MOZENM OTCYTCTBYIOT,
MOZENb CHSATA C MPOK3BOACTBA.
®U3MUECKUe NOBPEXAEHUS:
OTCYTCTBYIOT

MonoMKM: BbIXOZ 13 CTPOSA NAaThbl B
CefCTBUM KOPOTKOIO 3aMblKaHWS
3/1eKTPO3HEPI K, 3anyacTu 4/is
[aHHOI MOZienu OTCYTCTBYIOT,
MOZenb CHATA C NPOM3BOACTBA.
DuU3NYeCKre NOBPEXAEHNA:
OTCYTCTBYIOT

MoNoMKM: BbIXOA U3 CTPOS MAaThl B
CNEACTBIN KOPOTKOIO 3aMblKaHWs
3M1EKTPO3HEPT UM, 3anYacTy 41
[laHHOW MOZIeNN OTCYTCTBYIOT,
MOZE/b CHSITA C NPOK3BOACTBA.
®U3NYECKME NOBPEXEHUS:
OTCYTCTBYIOT

Meperopes.Luas J0pOXKa
MUKPOCXEM, (IM3NYECKN W3HOLLIEH.
PeMOHT He LienecoobpaseH, AaHHoe
06opygoBaHue NoANeXUT
cnucaHuio.  KomnnekTytowme ans
[IaHHOWA mogenm HeTy B
MPOU3BOACTBE.

doTo/lMpumMmevaHue

CraptoBas
CTOMMOCTb, B TeHre

300,00

300,00

300,00

500,00



Mo YCanon I-
SENSYS
MF4018

04.12.2009

Moy Canon
MF4780W

17.11.2014

MHoroyHKL1O
HanbHoe
YCTPOICTBO

05.12.2013

dakcuMunbHbIn  28.07.2010
annapar

1-0011136

9-0005907

9-0001565

1-0013851

Bbixog 7K cTpos nnatbl
ynpasneHns u 610Ka nNUTaHWA,
M3HOC 3y6beB  LUECTEPEHOK U
MocafiloyHbIX MECT BasioB. PeMOHT
He LenecoobpaseH B CBA3N C TeM
YTO  KOMMJIEKTYIOLWME  3amnacHble
4yacTu 4N JaHHOW MOZENN CHATbI C
MpPON3BOACTBA. [JaHHoe
06opyfoBaHVe He neyaTaer.

Bbixog 3 cTpos nnarbl
ynpasneHns u 610Ka NUTaHuA,
M3HOC 3y6beB  LUECTEPEHOK U
MocafloyHbIX MECT BaJioB. PeMOHT
He LenecoobpaseH B CBA3W C TeM
YTO  KOMMJIEKTYIOLWME  3amnacHble
4acTu Ans JaHHOW MOAENU CHATbI C
MpOn3BOACTBA. [JaHHoe
o6opyfoBaHVe He neyaTaer.

Bbixog n3 cTpos nnarbl
ynpasneHnss u 610Ka NUTaHuA,
M3HOC 3y6beB  LUECTEPEHOK U
MocafloyHbIX MECT BasioB. PeMOHT
He LenecoobpaseH B CBA3N C TeM
YTO KOMIJEKTYIOWME  3anacHble
4acTu Ans JaHHOW MOZENW CHATbI C
NMpOu3BOACTBA. JaHHoe
o6opyfoBaHVe He neyaTaer.

B cBA3NW C M3HOCOM OCHOBHbIX
MeXaHWU3MOB N B BUAY CHATUA C

MPOM3BOACTBA  KOMMIEKTYHOLLMX
ans [laHHO mogenu
PEKOMEHAYETCS K CMMCaHUIO.
PeMOHT He LienecoobpaseH,

q)VI3VI'-IECKI/I M MOPa/IbHO U3HOLLIEH.



DaKCUMUbHbIN
annapat

DaKCUMUNbHBbIN

annapart

1 MobunbHas
Tymba

12 MobunbHas
Tymba

28.07.2010

11.06.2013

14.10.2015

14.10.2015

1-0013856

900-924

9-0014426

9-0014430

B cBA3M C M3HOCOM OCHOBHbIX
MEXaHW3MOB M B BUAY CHATUA C
MPOM3BOACTBA  KOMIMJIEKTYHOLLUX
ans [IaHHOWA MoAennu
pPeKOMeHAyeTca K CrMCaHuIo.
PeMOHT  He LienecoobpaseH,
(PM3NYECKM Y MOPASIbHO U3HOLLIEH.

B cBA3M C WM3HOCOM OCHOBHbIX
MeXaHU3MOB W B BWUAY CHATUSA C
MPOV3BOACTBA  KOMI/IEKTYHOLLMNX
ans [IAaHHOWA mogenu
peKOMeHAyeTca K CMMCaHuIo.
PeMOHT  He LienecoobpaseH,
(hM3NYECKM 1 MOPASbHO U3HOLLIEH.

dursnyeckoe " 3CTETUYECKOE
COCTOSIHME  TyMObI N3HOLLEHO

BCNEACTBUN ANNTENbHOIA
akcnnyataumn. CrnomaHa nonka u
KO/NECUKM. [HanbHelilee

ncrnosb3oBaHne Heu,enecoo6pa3Ho.

dur3nyeckoe n ICTETNYECKOE
COCTOAHKE TyM6bI M3HOLUEHO

BC/eACTBUN ANNTENbHOM
akcnayataumu. CrnomaHa nosika u
KONECUKMN. [JanbHeiiee

1CNonb30BaHMe HeLenecooopasHo.

500,00

500,00

500,00



13 Cauty 16 13.07.2016
I'IOpTOBbII/I
14 CBurd D-Link 15.09.2015

DES-1024/24

KommyTartop
CeTeBOl
(Switch) 16
MOpPTOBbINA

18.09.2018

15

Ob6nyuatenb

OBHM 26.06.2020

9-0003154

9-0013650

9-0018411

6-0016876

MoNoMKN: OTCYTCTBYIOT

Punsnyeckve MOBPEXAEHUSA:
OTCYTCTBYIOT

MopasibHo ycTapen, He
COOTBETCTBYET cTaHgapTam
MH(OPMaLMOHHON 6e30nmacHOCTH B
DoHze. OtcyTcTBYET

He06X0AMMOCTb B MCMO/b30BaHNUN
BCNEACTBAM  HM3KOM  MPOMYCKHON
cnoco6HocTu (10/100 MéuT/c).

MonoMKN: OTCYTCTBYIOT

Pu3nyeckve MOBPEXAEHUS:
OTCYTCTBYIOT

MopasibHo ycTapen, He
COOTBETCTBYET cTaHgapTam
MH(OPMaLMOHHOR 6e30MmacHOCTH B
DoHze. OtcyTcTBYET

HEoOX0AMMOCTb B MCMOJb30BAHWN
BC/MEACTBAM HWU3KOM NPOMYCKHOM
cnoco6HocTy (10/100 M6uT/Cc).

MonoMKKM: OTCYTCTBYIOT
dusnueckne NoBpeXaeHUs:
OTCYTCTBYHOT

Mopa/ibHO ycTapen, He
COOTBETCTBYET CTaHAapTam
MH(OPMaLMOHHO 6e30MacHOCTM B
doHge. OTcyTcTBYET
HEoOX0AMMOCTb B UCMOMb30BaHNM
BC/EACTBUN HU3KOI MPOMYCKHOM
cnoco6- Hocty (10/100 MéuT/c).

dusnyeckoe n ICTETNYECKOE
COCTOAHME 06nyanenﬂ M3HOLLEHO

BCMEACTBUM [/NTeNbHOI
3KCMNyaTauuy, Cropefia  namna.
[LanbHeiilee CMO/b30BaHe

HeLlenecoo6pasHo.

500,00

500,00

300,00

200,00



Obnyuatesnb

o OBHI

26.06.2020

TepmuHan

nepegauu
3/1eKTPOHHOA 28.08.2018
MH(opmaLunm-

MpuHTep

Samsung

8-0012539

TepmuHan
nepegauu
19 3/1eKTPOHHOA
MH(opmaLun-
KapTtpugaep

28.08.2018 8-0012537

TepmuHan

nepegaum
3N1eKTPOHHOIA 28.08.2018
MH(popmaLunn-

MoHuTOop
Samsung 22~

20 8-0012538

6-0016878

dusnyeckoe n ICTETNYECKOE
COCTOsIHWE 06/yyaTens W3HOLIEHO

BC/IEACTBUN J/INTE/bHOI
aKCM/yaTauuy, Ccropena jamna.
[JanbHeiiluee MCMoNb30BaHMe
HeLlenecoo6pasHo.

Mo pesynbTaTaM OYHOrO 3acefaHus
MpasneHns AO «EHM®» ot
23.12.2022 1. Ne96 npekpaLleHue
(hYHKUMOHMPOBaHWS npoekTa
«TepMMHaT  CaMOO0GCYXKMBaHUS»
OTCYTCTBYeT  MOTPebHOCTb B
NCMO/b30BaHUN  JAHHOW TeXHWUKU
BBULY 60/1bLLIOTO cpoka
aKcnyaraumm, MOp&a/IbHO "
TEXHWUYECKM YCTapenu.

Mo pesynbTaTaM OYHOrO 3acefaHuws
MpasneHns AO «EHM®» o1
23.12.2022 1. Ne96 npekpaLlLeHue
(hYHKLUMOHMPOBaHNS npoekTa
«TepMUHaN  caMo06CYXMBAHUA»
OTCYTCTBYeT ~ MOTPebHOCTb B
NCMONb30BAHUN [aHHOW TEXHUKM
BBULY 60bLLIOr0 CpoKa
aKcnyaraumm, MOp&a/IbHO 7
TEXHWUYECKM YCTapenu.

Mo pesynbTaTaM OYHOTO 3acefaHus
MpasneHns AO «EHM®» ot
23.12.2022 1. Ne96 npekpaLlLeHue
(hYHKUMOHUPOBaHUSA npoekTa
«TepMuHan  caMoo6CyXMBaHUA»
OTCYTCTBYET noTpe6HOCTb B
MCMONb30BAHUM [AHHOW TEXHUKMU
BBUAY 60/bLLIOr0 CpoKa
aKcnyaraumu, MOpasibHO 7
TEXHWUYECKM yCTapenu.

m wnGop* k- Knprpesep

200,00

6000,00

1000,00

6000,00



21

22

23

24

25

26

TepmuHan
nepegaym
3/1eKTPOHHOA
NH(opmaLun-
MCTOUYHUK
6ecnepeboiiHor
0 NuUTaHuA

TepmuHan
nepegauu
3/1eKTPOHHOA
MHopMaLmnm-
CHCTEMHBIT
610K

MoHuTOop 19.5"
Philips

MoxuTop 19.5"
Philips

MoHuTOop 19.5"
Philips

MoHuTOp
(Aucnnei-
Xugkue
KpucTannsl,
fJnaroHanb He
MeHee 24)

28.08.2018

28.08.2018

05.09.2016

05.09.2016

05.09.2016

24.09.2018

8-0012536

8-0012540

8-0003884

8-0007881

8-0007859

8-0013106

Mo pesynbTaTaM OYHOrO 3acefaHus
MpaeneHns AO «EHM®» or
23.12.2022 1. Ne96 npekpaLlLeHue
(hYHKLMOHNPOBaHMA npoekTa
«TepMMHaT  CaMOO0G6CYXKMBaHUS»
OTCYTCTBYeT  MOTPe6HOCTb B
NCMO/Mb30BAHUN  [AHHOW TeXHWUKU
BBUAY 60/bLLIOr0 CpoKa
aKcnyaraumm, MOpa/IbHO n
TEXHWUYECKM YCTapenu.

Mo pe3ynbTaTam OYHOrO 3acefaHus
MpasneHns AO «EHM®» or
23.12.2022 1. Ne96 npekpaLlLeHue
(hYHKLVOHMPOBaHMA npoekTa
«TepMuHan  CaMo06CTYXMBaHUA»
OTCYTCTBYeT  MOTPebHOCTb B
MCMONb30BAHUN [AHHOW TEXHUKU
BBUAY 60/1bLLIOTO Cpoka
aKcnyaTaumm, MOopa/IbHO "
TEXHWUYECKM YCTapenu.

Monomku: mMaTpuua 3KpaHa B He
paboyem COCTOSIHWK

dusmnyeckune MOBPEXAEHUS:
OTCYTCTBYHOT.

Monomkmn: MaTpuua 3KpaHa B He
pabouyem coCTOAHUU

dusnueckune NOBPEXAEHUS:
OTCYTCTBYHOT.

Monomku: MaTpuua 3KpaHa B He
paboyem COCTOSIHWK

Pu3mnyeckmne NOBPEXAEHUS:
OTCYTCTBYHOT

MonomMKM: MaTpuua 3KpaHa B He
paboyem COCTOAHUU

dusnyeckne MOBPEXAEHUS:
OTCYTCTBYHOT

3000,00

9000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00



MoHuTop Qmax
B COCTaBe
27 CUCTEMBI
BMAEOHabNoaeH
nsa

GSM wnio3
(FXO wno3 4

28 MOpTOBbIA)
Grandstream

GXW 4104

GSM wnto3
(FXO wno3 4

29 NMOPTOBBIiA)
Grandstream

GXW 4104

GSM wnio3
(FXO wnos 4

30 NOPTOBBIiA)
Grandstream

GXW 4104

02.08.2019

07.10.2016

10.11.2017

10.11.2017

8-0013761

-0009444

5-0011091

-0011092

MMonomkn:  BbIXO4 W3 CTPOSA
MaTepMHCKON nnaTbl, HeucrnpasHa
marpuua

du3nyeckme MOBPEXAEHUA:
OTCYTCTBYIOT

MonoMKK: OTCYTCTBYIOT

dusmnyeckme MOBPEXAEHMS:
OTCYTCTBYIOT

MopasibHo ycTapern, He
COOTBETCTBYET cTaHAapTam

TenedoHnn B ®oHge. OTCyTCTBYET
HEoOX0AMMOCTb B MCMOJb30BaAHWUN
BCMeAcTBMM  nepexoga Ha  SIP
MPOTOKO/T W C MOBCEMECTHbIM
0TKa3OM OT aHa/10roBbIX JIMHUIA
Tene(hOHHON CBA3M.

MonoMKu: OTCYTCTBYHOT

dusnyeckme NMOBPeXAeHWS:
OTCYTCTBYIOT

MopasibHO ycTapen, He
COOTBETCTBYET cTaHfapTam

TenedoHuy B ®oHge. OTCyTCTBYET
HeoOX0AMMOCTb B WCMO/Mb30BaHNUM
BCneacTBuMM nepexoga Ha  SIP
MPOTOKOT U C  MOBCEMECTHbIM
OTKa3OM OT aHa/IoroBbIX JIMHWIA
TeneOHHOIA CBA3N.

MMonomMku: oTCyTCTBYIOT
Pu3nYecKrie NoBPEXLEHNS:
OTCYTCTBYIOT

MopanbHo ycTapen, He
COOTBETCTBYET CTaHAapTam
TenedoHuy B ®oHge. OTCyTCTBYET
Heo6X04MMOCTb B UCMO/b30BaHNM
BC/eAcTBue nepexoga Ha SIP
MPOTOKO/1 U C NOBCEMECTHbLIM
OTKa30M OT aHa/I0r0BbIX /IMHUIA
Tene)OHHO CBA3N.

SfIANDSTREAM g

100,00

100,00

100,00



31

32

33

GSM wnio3
(AHanorosslii

LNH03) 07.10.2016
Grandstream

HT503

GSM wnio3
(AHanorosblii

LNH03) 07.10.2016
Grandstream

HT503

GSM wno3
(AHanorosslii
LNH03)
Grandstream

HT503 07.10.2016

GSM wnio3
(AHanorosslii
LNH03)
Grandstream

HT503 07.10.2016

-0009244

-0009245

-0009246

-0009247

MoNoMKN: OTCYTCTBYIOT

dursnyeckme MOBPEXAEHMS:
OTCYTCTBYHOT

Mopa/ibHo ycTapern, He
COOTBETCTBYET cTaHgapTam

TenedoHuy B ®oHge. OTCyTCTBYET
HeobX0AMMOCTb B UCMONb30BAHUM
BCMeAcTBMM  nepexoga Ha  SIP
MPOTOKON W C MOBCEMECTHbLIM
0TKa30M OT aHaloroBbIX AUHWIA
TeneOHHOIA CBA3N.

MMonomMKu: oTCyTCTBYIOT

Pu3nyeckve MOBPEXAEHUS:
OTCYTCTBYIOT

MopasibHo ycTapen, He
COOTBETCTBYET cTaHgapTam

TeneoHuy B ®oHge. OTCyTCTBYET
HEOH6X0AMMOCTb B MCMO/Mb30BaHNM
BCneacTeuy  nepexoga Ha - SIP
MPOTOKON W C MOBCEMECTHbIM
OTKa3oM OT aHaloroBbIX JIMHUIA
TeneOHHOIA cBA3N.

[onomKku: oTCyTCTBYIOT

dur3snyeckme MOBPEXAEHUA:
OTCYTCTBYIOT

MopasibHO ycTapen, He
COOTBETCTBYET cTaHzapTam

TenedoHun B ®oHae. OTCyTCTBYET
Heo6X0AMMOCTb B MCMO/b30BaHNM
BCneacTemMm  nepexoga Ha  SIP
MPOTOKO/T W C MOBCEMECTHbIM
OTKa3soM OT aHaNoroBbIX JIMHWIA
TeneOHHOIA CBA3N.

MonomMku: OTCYyTCTBYHOT

dusnyeckne MOBPEXAEHUA:
OTCYTCTBYIOT

MopasibHO ycTapern, He
COOTBETCTBYET cTaHgapTam

TenetoHuy B PoHae. OTCyTCTBYET
HEO6X0AMMOCTb B MCMO/Mb30BaHNM
BCneacTeuy  nepexoga Ha - SIP
MPOTOKON W C  MOBCEMECTHbLIM
OTKa3oM OT aHaloroBbIX JIMHUIA
TeneOHHOIA CBA3N.

100,00

100,00

100,00



35

36

37

38

GSM wnio3
(AHanorosslii
LNH03)
Grandstream
HT503

GSM wnio3
(AHanorosblii
LNH03)
Grandstream
HT503

GSM wno3
(AHanoroseblii
LNH03)
Grandstream
HT503

GSM wnto3
(AHanorosblii
LL/H03)
Grandstream
HT503

07.10.2016

07.10.2016

07.10.2016

07.10.2016

-0009248

-0009249

-0009250

5-0009251

MoNoMKN: OTCYTCTBYIOT

dursnyeckme MOBPEXAEHMS:
OTCYTCTBYHOT

Mopa/ibHo ycTapern, He
COOTBETCTBYET cTaHgapTam

TenedoHuy B ®oHge. OTCyTCTBYET
HeobX0AMMOCTb B UCMONb30BAHUM
BCneacTeuy  nepexoga Ha - SIP
MPOTOKON W C MOBCEMECTHbLIM
0TKa30M OT aHal0roBbIX JIMHUIA
TeneOHHOIA CBA3N.

MMonomMKu: oTCyTCTBYIOT

Pusnyeckve MOBPEXAEHUS:
OTCYTCTBYIOT

MopasibHo ycTapen, He
COOTBETCTBYET cTaHgapTam

TenedoHuy B ®oHge. OTCyTCTBYET
Heo6X0AMMOCTb B MCMO/Mb30BaHNM
BCneacTeuy  nepexoga Ha - SIP
MPOTOKON W C MOBCEMECTHbIM
0TKa30M OT aHa/I0roBbIX JIMHUIA
TeneOHHOIA cBA3N.

[MonomMKu: oTCyTCTBYIOT

dunsnyeckme MOBPEXAEHMS:
OTCYTCTBYIOT

MopasibHo ycTapern, He
COOTBETCTBYET cTaHAapTam

TenethoHuy B PoHge. OTCyTCTBYET
HEoOX0AMMOCTb B MCMOMb30BaHWUM
BCneacTeuy  nepexoga Ha - SIP
MPOTOKON W C MOBCEMECTHbIM
0TKa30M OT aHaI0roBbIX JIMHUIA
Tene()OHHON CBA3M.

MMonoMKM: OTCYTCTBYHOT

dusnyeckne MOBPEXAEHUA:
OTCYTCTBYIOT

MopasibHO ycTapern, He
COOTBETCTBYET cTaHgapTam

TenetoHuy B PoHae. OTCyTCTBYET
HEO6X0AMMOCTb B MCMO/Mb30BaHNM
BCneacTeuy  nepexoga Ha - SIP
MPOTOKON W C  MOBCEMECTHbLIM
OTKa3oM OT aHaJoroBbIX JIMHWIA
Tene)OHHOW CBA3N.

100,00

100,00

100,00



GSM w03
(AHanorosblit
L/IH03)
Grandstream
HT503

8-0009252
07.10.2016

GSM wno3
(AHanorosblit
40 LWI03)
Grandstream 8-0009253

HTS03 07.10.2016

GSM wnto3
(AHanorosblii
41 LNH03) 8-0009254
Grandstream
HT503 07.10.2016

GSM w3
(AHanorosblii
LW03)
Grandstream
HT503

8-0009255
07.10.2016

MoNOMKM: OTCYTCTBYHOT

dusnyeckue MOBPEXAEHNA:
OTCYTCTBYIOT

MopabHo ycTapen, He
COOTBETCTBYET cTaHgapTam

TeneoHuy B PoHge. OTCyTCTBYET
Heo6X0AMMOCTb B MCMONb30BaHUN
BCneacTsuMM  nepexoga Ha  SIP
MPOTOKOT W C  MOBCEMECTHbIM
0TKa3OM OT aHaoroBbIX JIMHUIA
TenetOHHOWA CBA3N,

IMonoMKuK: OTCYTCTBYHOT

dun3nyeckue MOBPEXAEHMS:
OTCYTCTBYIOT

MopasibHO ycTapen, He
COOTBETCTBYET cTaHgapTam

TeneoHun B ®oHge. OTCyTCTBYET
HEo6X0AUMOCTb B WCMO/b30BAHUN
BCneacTsuMM  nepexoga  Ha  SIP
MPOTOKON U C  MOBCEMECTHbLIM
0TKa3OM OT aHaIoroBbIX JIMHUIA
TeneOoHHOW CBA3N.

[MonoMKM: OTCYTCTBYIOT

dur3mnyeckne MOBPEXAEHUNA:
OTCYTCTBYIOT

MopanbHo ycTapen, He
COOTBETCTBYET cTaHfapTam

TeneoHun B ®oHpe. OTCyTCTBYET
Heo6X0AMMOCTb B MCMOb30BaHWUN
BCMeAcTemMm  nepexoga Ha - SIP
MPOTOKO/T W C  MOBCEMECTHLIM
0TKa3OM OT aHa0roBbIX JIMHUIA
Teneq)oHHO CBA3N.

MMonoMKu: OTCYTCTBYIOT

dusnyeckne MOBPEXAEHUNA:
OTCYTCTBYIOT

MopanbHo ycTapen, He
COOTBETCTBYET CTaHgapTam

TeneoHun B ®oHge. OTCyTCTBYET
HEeo6X04UMOCTb B WCMOJ/b30BAHUN
BCneAcTBuMmM  nepexoga Ha - SIP
MPOTOKO/T WU C  MOBCEMECTHbLIM
0TKa3OM OT aHaoroBbIX JINHUIA
TenetOHHOIA CBA3N,

100,00

100,00

100,00



43

44

45

46

47

GSM wnio3
(AHanorosblii
L/TH03)
Grandstream
HT503

GSM wnto3
(AHanorosblit
LW03)
Grandstream
HT503

GSM wnio3 4
MOPTOBbIN
AHaNoroBbIN
Voip
Grandstream
GXW4104

GSM wnwo3 4
MOpPTOBbIN
AHanorosblii
Voip
Grandstream
GXW4104

Bnok
ynpasneHus

07.10.2016

07.10.2016

11.10.2018

11.10.2018

25.11.2014

8-0009256

8-0009257

8-0013359

8-0013360

8-0005995

MonoMKW: OTCYTCTBYHOT

dusmyeckme MOBPEXAEHVS:
OTCYTCTBYIOT

Mopa/ibHO ycTapen, He
COOTBETCTBYET cTaHapTam

TenethoHnn B PoHge. OTCyTCTBYET
HeoO6X0AMMOCTb B WCIMO/b30BaHUM
BCneAcTBuMM  nepexoga Ha - SIP
MPOTOKON W C  MOBCEMECTHbIM
0TKa3OM OT aHa/10r0BbIX JIMHUIA
Teneq)oHHON CBA3M.

MMonoMKu: OTCYTCTBYIOT

dusnyeckune MOBPEeXXAEHWS:
OTCYTCTBYIOT

MopasibHo ycTaper, He
COOTBETCTBYET cTaHfapTam

TenedoHun B ®PoHge. OTcyTCTBYET
Heo6X0AMMOCTb B MCMO/b30BaHNM
BCMeAcTBuMM  nepexoga  Ha - SIP
MPOTOKO/T U C  MNOBCEMECTHbLIM
OTKa30M OT aHasioroBbIX JIMHWIA
TeneqOHHOW CBA3M.

MonoMKU: OTCYTCTBYIOT

dusnyeckne MOBPEXAEHUNA:
OTCYTCTBYIOT

MopasibHo ycTapen, He
COOTBETCTBYET CTaHfapTam

TenegoHun B PoHge. OTCyTCTBYET
HeobX0AMMOCTb B WCMO/b30BaHNM
BCneacTsuMM nepexoga Ha  SIP
MPOTOKON W C  MOBCEMECTHbIM
OTKa3OM OT aHa/0roBbIX JIMHUIA
TeneOHHOM CBA3N.

MonoMKW: OTCYTCTBYHOT

dusnyeckne MOBPEXAEHUNA:
OTCYTCTBYIOT

MopasibHo ycTapen, He
COOTBETCTBYET cTaHfapTam

TenegoHun B PoHge. OTCyTCTBYET
Heo6X0AMMOCTb B WCIMO/b30BaHUM
BCneacTsuMM nepexoga Ha  SIP
MPOTOKON W C  MOBCEMECTHbIM
0TKa3OM OT aHa/I0roBbIX JIMHWUIA
TeneOHHOM CBA3N.

Mopa/ibHO U (PU3NYecKn ycTapen.
Hety HeobXxo4UMOCTH B

100,00

100,00

100,00



obopyaoBaHueM
B
onepaLnoHHOM
3ane(nokansHbIi
cepsep).Mogenb

- "Mini PC Q
100 super mi
48 OrHeTywimnTenb
49 OrHeTywimnTenb
50 OrHetywimnTenb
51 OrHetywuntens

31.08.2010

31.08.2010

31.08.2010

31.08.2010

1-0014572

1-0014573

1-0014574

1-0014575

aKcnnyaTtaumm [aHHOr0
yCTpoiicTBa.
MonomKmM: OTCYTCTBYIOT
dusmueckue NOBPEXEHUS:
OTCYTCTBYIOT
OTcyTtcTBUE NoTpebHOCTM B
aKcnyaraumu, B CBA3W C YCTaHOBKON
COBCTBEHHbIX OrHeTYyLIWTENENR

apeHgogartenei B apeHayembIxX
nomeLLeHuax. TpebyeTcs nepesapsgka
orHetywmrtens. WcTek Cpok cnyxobl
orHetywwutens 10 net.

OTcyTcTBME noTpe6HOCTM B
3KCM/yaTauun, B CBA3W C YCTaHOBKOM
COBCTBEHHbIX OrHEeTYyLIWTENENR

apeHfopartenei B apeHayembIx
nomelleHmax. TpebyeTcs nepesapsaka
orHetywmrtens. Mctek Cpok cnyxosbl
orHetywwutens 10 ner.

OTCyTCTBYE noTpe6HoCTM B
3KCN/yaTalun, B CBS3W C YCTaHOBKOIA
CO6CTBEHHbIX OTHETYLUUTENEN

apeHfofartenei B apeHayeMbIxX
nometleHuax. TpebyeTcs nepesapagka
OrHeTywwmTeNs. MIcTeK CpoK CyXobl
orHetywmtens 10 neT.

OTcyTCcTBME noTpe6HOCTM B
3Kcnyataumm, B CBA3W C YCTaHOBKON
COBCTBEHHbIX OrHeTYyLUNTeNeN

apeHfofartenei B apeHayeMbIxX
nometleHuax. TpebyeTcs nepesapagka
OrHeTywwmnTeNs. WIcTeK CpoK cnyXobl
orHetywmtend 10 neT.

500,00

500,00

500,00

500,00



52

53

54

55

56

OrHeTtywimnTens

OrHetywmnTens

OrHetywunTens

OrHetywimnTens

OrHeTywimnTens

31.08.2010

20.03.2015

20.03.2015

20.03.2015

20.03.2015

1-0014576

6-0000623

6-0000624

6-0000625

6-0000626

OTcyTCTBME NnoTpebHOCTM B
aKcnlyaTaumn, B CBA3M C YCTaHOBKOIA
COBCTBEHHbIX OrHeTyLumTenei
apeHfopartenei B apeHayembIxX
nomeLLeHuax. TpebyeTcs nepesapsgka
OrHeTywwmnTeNs. WICTeK CpPoK CAyXObl
orHetywmtend 10 neT.

OTcyTCTBME noTpe6HOCTM B
3KCMyaTauun, B CBA3W C YCTaHOBKONA
COBCTBEHHbIX OrHeTyLIMTENEN

apeHfopartenei B apeHayembIxX
nomelleHmax. TpebyeTcs nepesapsaka
OrHeTyLumuTens. WcTekaet CPOK
CNy6bl OrHeTywmMTeNs B uioHe 2024
roga.

OTcyTtcTBUE NoTpebHOCTM B
aKcnlyataumn, B CBA3W C YCTAHOBKOW
COBCTBEHHbIX OrHeTYyLIMTENEN

apeHgogareneii B apeHayembIxX
romeLeHuax. TpebyeTcs nepesapsaka
OrHEeTYLUUTENSA. WcTekaeTt CPOK
CNy>6bl OrHeTYyLLINTENA B UOHe 2024
ropa.

OTcyTcTBME noTpe6HOCTM B
3KCM/yaTauun, B CBA3W C YCTaHOBKONA
COBCTBEHHbIX OrHeTYyLIMTENEN

apeHfopartenei B apeHayembIx
nomeLeHuax. TpebyeTcs nepesapsgka
OrHeTyLumuTens. WNcTekaet CPOK
CMyX6bl OrHeTyLIMTENA B UIOHe 2024
roga.

OTcyTCcTBME noTpe6HOCTM B
aKcnlyataumn, B CBA3W C YCTAHOBKOW
COBCTBEHHbIX OrHEeTYyLIMTENEN

apeHfopartenei B apeHayembIxX
nometleHuax. TpebyeTcs nepesapagka
OTHeTyLUUTENS. WcTekaeT CpOK
CNy>X6bl OrHeTYyLINTENA B UOHe 2024
roga.

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00



57

58

59

60

61

OrHetywimnTenb

OrHetywimnTenb

OrHeTywimnTens

OrHetywuntens

OrHetywunTens

20.03.2015

20.03.2015

20.03.2015

20.03.2015

20.03.2015

6-0000627

6-0000628

6-0000629

6-0000630

6-0000631

OtcyTcTBME noTpe6HoCTK B
aKcnyaraumu, B CBA3W C YCTaHOBKON
COBCTBEHHbIX OrHEeTYyLIWTENENR
apeHfogfarenei B apeHayembIxX
nomeLeHuax. TpebyeTcs nepesapsgka
OFHETyLIMTENS. WNcTekaet CpOK
CNy6bl OrHeTywmMTeNs B MiOHe 2024
roga.

OTcyTcTBMe noTpe6HoCTK B
aKcnyaraumy, B CBA3M C YCTaHOBKON
COBCTBEHHbIX OrHeTyLUMTENel

apeHgogartenei B apeHayembIX
nomeLLeHuax. TpebyeTca nepesapsaka
OrHEeTYLUUTENS. WcTekaet CPOK
CNyObl OrHeTywmMTeNns B utoHe 2024
roga.

OTcyTCcTBME noTpe6HoCTM B
3Kcnyataumn, B CBA3M C YCTaHOBKON
COBCTBEHHbIX OrHeTYLUNTeNeN

apeHfofartenei B apeHayembIxX
nomeLLeHuax. TpebyeTca nepesapsaka
OrHeTyLunTenNs. VcTekaeT CpoK
CNyX06bl OrHeTyLIMTENS B MIOHe 2024
roga.

OTcyTcTBMe noTpe6HoCTK B
aKcnyaraumu, B CBA3M C YCTaHOBKON
COBCTBEHHbIX OFHEeTYyLIWTENENR

apeHgogartenei B apeHayembIxX
romeLLeHuax. TpebyeTca nepesapsaka
OrHEeTYLUUTENSA. WcTekaeTt CPOK
CNyObl OrHeTywmMTeNs B MIOHe 2024
ropa.

OtcyTcTBME noTpe6HoCTM B
aKcn/yaraumu, B CBA3W C YCTaHOBKON
COBCTBEHHbIX OrHEeTYyLIWTENENR

apeHfofartenei B apeHayembIx
nomeLLeHuax. TpebyeTca nepesapsaka
OrHeTyLunTens. VcTekaeT CpoK
CNyX06bl OrHeTyLIMTENA B UIOHe 2024
roga.

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00



62

63

64

65

OrveTywnTen 20.03.2015
OrHeTywmnTeNb
20.03.2015
Kpecno oducHoe 10.09.2015
Kpecno ogucHoe
9-0013874

6-0000632

6-0000633

9-0013923

10.09.2015

OTcyTtcTBUE noTpe6HOCTK B
aKcnyaraumu, B CBA3M C YCTaHOBKON
COBCTBEHHbIX OrHEeTYyLIWTENENR
apeHfogfartenei B apeHayembIxX
nomelleHmax. TpebyeTcs nepesapska
OrHeTyLuuTens. WNcTekaet CPOK
CNy>X6bl OrHeTYyLLINTENA B UOHe 2024
roga.

OTcyTCTBME noTpebHOCTU B
3KCMyaTauun, B CBSI3W C YCTaHOBKOM
COBCTBEHHbIX OrHEeTYyLIWTENENR

apeHfogartenei B apeHayembIx
nomelleHmax. TpebyeTcs nepesapsfka
OrHeTyLumuTens. WNcTekaet CPOK
CNyXObl OrHeTywmMTeNs B MioHe 2024
roga.

dusnyeckoe 7 3CTETUYECKOE
COCTOSIHYE Kpecna W3HOLLIEHO
BC/eCTBME ANMTENbHON

akcnnyaTauun. CnoMaHa CrnvHKa W
CUIEHbBE.

dursnyeckoe " 3CTETUYECKOE
COCTOsIHME Kpecna W3HOLLEHO
BCNeACTBMe OVTeNbHOM

akcnnyaTauun. CnoMaHa CnvHKa i
CUAEHbE.

500,00

500,00

500,00

500,00



67

LW kath ons
ofexabl

Kpecno ogucHoe

31.12.2013

9-0013926

9-0002991

10.09.2015

Pun3snyeckoe 7 3CTETMYeCKoe
COCTOSHME  lWwKaa [Ansa  ofexabl
M3HOLIEHO BCMeACTBME  A/INTENIbHOM
akcnnyatauum. CrnomaHo  KpernneHue
LuKada, pacxofaTcs CTEHKMU,
CNeaoBaTenbHoO LKag He ycToliums. He
COOTBETCTBYET OPEHAOYKY.

dusnyeckoe n 3CTeTUYECKOe
COCTOsIHME Kpecna W3HOLLIEHO
BC/Ie[ICTBME [NVNTENbHON

JKcnyaTaumn. CnomaHa cCnuHka u
CUAEHLE.

1000,00

500,00



